
Важечки од 01.03.2012

AYGO ОПРЕМА Crea Terra Terra N1 * Terra Spice* Luna Luna Spice*

Кампања !!!

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S S S S S S

EBD (Електронска распределба на силата на кочење) S S S S S S

EPS (Електричен серво управувач), осетлив на брзина S S S S S S

TRC (Систем за контрола на влечната снага) - - - - - -

VSC (Систем за контрола на стабилноста на возилото) - - - - - -

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

Предно воздушно перниче, возач и совозач S S S S S S

Странично воздушно перниче, возач и совозач - - - - S S

Прекинувач за исклучување на воздушно перниче, совозач S S S S S S

Потсетувачки звучен сигнал за сигурносен ремен, возач S S S S S S

ISOFIX држачи, надворешни задни седишта - - - - S S

Претензионери на сигурносни ремени напред и задни надворешни седишта (N1 само на предни) S S S S S S

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

Систем за заштита од кражба, имобилизатор S S S S S S

Централна брава, со далечинска контрола - S - S S S

НАДВОРЕШНОСТ

14" челични тркала, со 155/65 R14 гуми и резервно тркало за привремена употреба S S S S S -

14" алуминиумски тркала, со 155/65 R14 гуми и резервно тркало за привремена употреба - - - - - S

Огледала на врати, рачно регулирани, преклопувачки S S S S S S

Рачки на врати и надворешни ретровизори во боја на каросерија - - - - S

Рачки на врати и надворешни ретровизори во Orange Spice боја (4R8) - - - S - S

Браници во боја на каросерија S S S S S S

АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

Ново AYGO
КОГА ПОСЛЕДЕН ПАТ СЕ ВЉУБИ ВО НЕШТО ЗА ПРВ ПАТ

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

Цените се од информативен карактер( 1ЕУР=61.8 де)и подлежат на промена 
до склучување на договор/порачка

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

р ц ј р р ј

Странични заштитни лајсни на врати во Orange Spice боја (4R8) - - - S - S

Повеќе-слојно стакло, ветробран и странични прозорци S S S S S S

Мерач на вртежи - - - - S S

Аудио систем со CD плеер S S S S S S

   2 звучници S - S - - -

   4 звучници - S - S S S

USB/iPod и Bluetooth - - - - S S

ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ

Клима уред - S S S S S

Кожен управувач (само со автоматски менувач ММТ) - - - - S S

Брзиномер,оквири на отвори за вентилација, оквири на звучниците во Orange Spice боја (4R8) - - - S - S

Мерач на вртежи во Orange Spice боја (4R8) - - - - - S

Предни седишта, рачно регулирани, 4-насочна регулација, возач и совозач S S S S S S

Задни седишта преклопливи S S - S S S

                                  делливи - - - - S S

Потпирачи за глава, предни седишта S S S S S S

Потпирачи за глава, задни седишта - - - - S S

Висинско приспособување на управувач S S S S S S

Електрично регулирачки прозорци, напред - S - S S S

493.782 537.042 522.210
7.990 8.690 8.450

555.582 574.122 598.842 617.382
/ 8.990 / 9.290 9.690 9.990

Доплата за металик боја 12.360 денари ( 200 ЕУР)

Доплата за автоматски менувач (ММТ) 43.260,00 денари (700ЕУР),само со Luna и Luna Spice со 5 врати

* N1 - за правни лица поврат на 18 % ДДВ

*Terra Spice и Luna Spice се комбинираат само со Orange Spice боја (4R8)

Luna Spice -  седишта во комбинација на темно сива и портокалова боја

1.0 VVT-i, 69 КС, 5 ВРАТИ

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ

Информативна цена во ЕУР

1.0 VVT-i, 69 КС, 3 ВРАТИ


